
 

 

1 / 2 

 
 

VYSVĚTLENÍ č. 2 
 

výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku na služby 
 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 
obdržel žádost dodavatele o vysvětlení výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby s názvem Projektová dokumentace pro stavební povolení a provedení 
stavby s názvem „Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice, IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice 
u Holešova“. 

Zadavatel k dotazům uvedeným v žádosti sděluje následující informace: 

Dotaz č. 1: 

Opravdu požadujete pro výsadby interakčních prvků „2.1.2. aktuální výškopisné a polohopisné 
zaměření“? 

Odpověď: 

Výškopisné a polohopisné zaměření pozemků vyžadováno nebude. 

Dotaz č. 2: 

Opravdu požadujete pro výsadby interakčních prvků, které nepodléhají žádnému řízení, 
povolování ani ohlášení „2 2.1.5. soupis všech parcel dotčených stavbou a parcel sousedících 
včetně popisných informací“? 

Odpověď: 

Soupis parcel vyžadován nebude. 

Dotaz č. 3: 

Předmět plnění bude vypracován v souladu s Katalogem vozovek polních cest vydaným 
Ministerstvem zemědělství – Ústředním pozemkovým úřadem č.j. 43385/2011 ze dne 1. 3. 
2011, změna č. 2 (vydána v březnu 2011), v souladu s příslušnými platnými technickými 
normami, zejména ČSN 736109 Projektování polních cest, ČSN 736110 Projektování místních 
komunikací. Pro projekt výsadeb nejsou tyto požadavky relevantní. Pokud ano, prosím o 
upřesnění, v čem konkrétně. 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ / DIČ: 01312774 / CZ01312774 

  

Název veřejné zakázky: 

Projektová dokumentace pro stavební povolení 
a provedení stavby s názvem „Interakční prvky - IP1 
v k.ú. Zahnašovice, IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice 
u Holešova“ 

Sp. značka / č.j.: SP10896/2023-525101 / SPU 042833/2024 

UID dokumentu: spudms00000014306085 



 

 

2 / 2 

 
Odpověď: 

Vzhledem k tomu, že v rámci projektové dokumentace interakčních prvků není navrhována 
žádná polní cesta, nebude vyžadováno zpracování v souladu s katalogem vozovek polních 
cest. 

Dotaz č. 4: 

Projektová dokumentace bude ověřena osobou s autorizací v oboru dopravní stavby. Nejedná 
se o chybu v zadání? 

Odpověď: 

Nebude vyžadováno ověření dokumentace osobou s autorizací v oboru dopravní stavby, 
vyžadováno bude pouze splnění profesní způsobilosti dle bodu 3.2.3 Osvědčení o autorizaci 
nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti k projektování ÚSES (Územních 
systémů ekologické stability) dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů nebo pro obor Krajinářská architektura. 

S ohledem na původně stanovené datum podání nabídek se zadavatel rozhodl přiměřeně 
prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Z tohoto důvodu zadavatel ruší text článku 7. výzvy 
k podání nabídek a původní text nahrazuje tímto zněním: 

Nabídky podávané v elektronické podobě dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty pro 
podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou 
elektronickou adresu. 

Lhůta pro podání nabídek: Datum: 9. 2. 2024 v 8:00 hodin 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.spucr.cz/contract_display_45620.html 

Lhůta pro podání nabídek může být prodloužena způsobem stanoveným v zákoně. V takovém 
případě o stanovení nové lhůty bude zadavatel informovat prostřednictvím vysvětlením výzvy, 
které bude uveřejněno na profilu zadavatele. Zadavatel doporučuje dodavatelům průběžně 
sledovat profil zadavatele. 

 

Zlín, 2. 2. 2024 

 

 

 

(elektronicky podepsáno) 

Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

v z. Ing. Radka Zábojníková, Ph.D. 
zástupkyně ředitelky 


	Text16

		2024-02-02T09:25:14+0000
	Ing. Radka Zábojníková Ph.D.




